
UCHWAŁA NR LX/393/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy i odstąpienie od przetargu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada  Gminy Somianka uchwala, co następuje: 
      

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy dzierżawy  oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy dla nieruchomości położonej w Jankach stanowiącej  działki  nr 
8 o powierzchni 1, 95 ha i nr 43 o pow. 3,31 ha z przeznaczeniem  pod uprawy rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066981AB-52CA-4C96-BE41-C6CF72FD1E8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/393/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


